
1/2 
 

Dodatek č. 1   
 

ke smlouvě o dílo č. 430-2018-504201 ze dne 17. 4. 2018 
na zhotovení díla s názvem 

 „PD na polní cesty HPC 1 R, HPC 3 a VPC 3 v k.ú. Bezděkov u Kasejovic včetně AD“. 
 

mezi smluvními stranami 
Objednatelem 
Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň 
          
zastoupený: xxxxx, vedoucí Pobočky       
                                                                          Plzeň 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxx                                                              
v technických záležitostech oprávněn jednat:   xxxxx  
Adresa: Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň  
Tel.: xxxxx    
E-mail: xxxxx 
D DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxxxx  
Číslo účtu: xxxxx 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 
 
Zhotovitelem 
D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o. 
Sídlo:       Útušice 66 332 09 Štěnovice 
Zastoupený:      xxxxx, jednatelkou 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxx, jednatelka 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 
Bankovní spojení:     xxxxx. 
Číslo účtu:      xxxxx 
IČ/DIČ:      26388791/CZ26388791 
 
se dohodly v souladu s ust. čl. XI. – Závěrečná ustanovení, bodu 11.6 smlouvy takto: 
 
- v Čl. III. – Termín plnění:  
 

 3.1.1 Termín předání Plnění je stanoven na: 12. 10. 2018 
 
se nově mění na: 
 

 3.1.1 Termín předání Plnění je stanoven na: 23. 11. 2018 
 
Důvod změny termínu plnění díla je popsán v zápise ze dne 10. 10. 2018, jehož kopie je 
nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
Na straně objednatele došlo ke změně osob, které jsou oprávněné jednat. Ve smluvních 
záležitostech je touto osobou nová vedoucí Pobočky Plzeň xxxxx a v technických 
záležitostech xxxxx. 
 
 
   



2/2 
 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele 
a ve dvou pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 
 
 
 
V Plzni dne 17. 10. 2018                V Plzni dne 17. 10. 2018  
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………..   …………………………………….. 
                    xxxxx                               xxxxx 
      vedoucí Pobočky Plzeň           jednatelka společnosti  
      Státní pozemkový úřad                          D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o. 
 
              objednatel           zhotovitel 



Zápis

zjednání ve věci provedení nutných změn v návrhu projektových dokumentací na polní cesty 
HPC IR, HPC 3 a VPC 3R v k.ú. Bezděkov u Kasejovic a s tím související změny termínu 
plném' díla za účasti zhotovitele - firmy D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o. a objednatele - 
ČR - Státního pozemkového úřadu. Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj. 
Pobočky Plzeň, sepsaný dne 10.10.2018 v sídle SPU - Pobočky Plzeň, Nerudova 35, Plzeň.

Účastníci jednání se dohodli na následujícím:

Na výrobním výboru konaném dne 19.9.2018 v Bezděkově ve věci projednání připraveného 
návrhu výše cit. PD se zástupci obce a vlastníky a uživateli sousedních pozemků byla při 
místní prohlídce podána vlastníky informace o výskytu úseků těchto cest s aktuálně 
nedostatečně řešeným odvodněm'm. Dále zástupci zhotovitele obdrželi informaci o melioraci 
pozemků sousedících sHPC IR. Po následném neúspěšném pátrání v archivech Povodí 
Vltavy (VD Orlík) byli zhotovitelem znovu v součiímosti s Pobočkou Plzeň osloveni zástupci 
uživatele zemědělských pozemků - ZD Hradiště o pomoc s vyhledáním informací o průběhu 
místních melioraci. V archivu ZD byl nalezen starý podklad o realizaci melioraci z roku 1981 
a při osobním jednání dne 9.10.2018 byl zástupce zhotovitele pracovníky ZD na místní 
pochůzce seznámen s průběhem melioraci a problematikou odvodnění. Tyto nové informace a 
dokumenty mají zásadní dopad do návrhu odvodnění předmětných polm'ch cest a bude nutné 
je do něj nově zapracovat.

Na základě těchto skutečností bude zpracován dodatek ke smlouvě o dílo č. 430-2018
504201 ze dne 17. 04. 2018 s tím, že dojde k posunu termínu plnění díla, a to z 12.10.2018 na 
23.11.2018.

Zápis sepsal:

Účastníci jednání po přečtení tohoto zápisu prohlašují, že byl sepsán dle jejich pravé a 
svobodné vůle, že s jeho zněním souhlasí, a na důkaz souhlasu s ním a s jeho zněním připojují 
své níže uvedené podpisy.

Za SPÚ, Pobočku Plzeň: Za D PROJEKT PLZEN Nedvěd s.r.o.:

odborný rada jednatel firmy




